東北電力ネットワーク㈱及び

㈱ユアテックからの防犯灯及び

設置工事の寄贈について

報道機関各位

この度、東北電力ネットワーク㈱及び㈱ユアテックより、「地域社会の明るいまちづくり

への協力」として、防犯灯灯具１５灯及び設置工事について寄附を受けました。

つきましては、下記のとおり目録を贈呈いただきますので、取材くださいますようお願

いします。

記

１ 日時  令和 5 年 3 月 24 日（金）午後 15 時 10 分より 20 分程度

２ 場所  須賀川市役所 3 階 市政経営会議室

３ 出席者

 ＜須賀川市＞市長  橋本 克也、市民安全課長 和田 靖

同生活安全係長 田辺 勝也

＜東北電力ネットワーク㈱須賀川電力センター＞ 所長 鈴木 幸二

＜（㈱ユアテック須賀川営業）＞所長 高田 裕一郎

４ 内容  目録の贈呈、記念撮影を行います。

令和５年３月２０日

＜問い合わせ先＞

担当：市民安全課 溝井

直通電話：０２４８－８８－９１２８

Ｅメール：anzen@city.sukagawa.fukushima.jp